ANEXO II - INFORMAÇÕES PARA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DADOS PESSOAIS DO CONTRATANTE (ALUNO):

Nome completo: ________________________________________________________________________________

Nascido em: ___/___/______, Naturalidade:____________________________ Nacionalidade:__________________.

R.G:_________________________, Órgão expedidor:_____________, C.P.F:_______________________________.

Endereço:_______________________________________________________________________, N°:___________.

Complemento:_________________, Bairro:_____________________________________. CEP:_________________.

Cidade:______________________________________________, Estado:________, Fone fixo:__________________,

Celular:______________________________. E-mail:___________________________________________________.

DADOS PESSOAIS DO FIADOR:

Nome completo: ________________________________________________________________________________

Nascido em: ___/___/______, Naturalidade:____________________________ Nacionalidade:__________________.

R.G:_________________________, Órgão expedidor:_____________, C.P.F:_______________________________.

Endereço:_______________________________________________________________________, N°:___________.

Complemento:_________________, Bairro:_____________________________________. CEP:_________________.

Cidade:______________________________________________, Estado:________, Fone fixo:__________________,

Celular:______________________________. E-mail:___________________________________________________.

DADOS PESSOAIS DO CONJUGÊ DO FIADOR:

Nome completo: ________________________________________________________________________________

Nascido em: ___/___/______, Naturalidade:____________________________ Nacionalidade:__________________.

R.G:_________________________, Órgão expedidor:_____________, C.P.F:_______________________________.

Celular:______________________________. E-mail:___________________________________________________.

Local e data:___________________________________, _____de _____de ____________.

____________________________       __________________________     _____________________________

                   Assinatura do Aluno                        Assinatura do Fiador             Assinatura do cônjuge do Fiador

Nº Matrícula: